

**HTE ApS**  
CVR-nr. 30 00 47 44

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. juni 2016

*Lars Hansen*

---

Lars A. Hansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsens påtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

**Selskabsoplysninger**

Selskabet	HTE ApS
	CVR-nr. 30 00 47 44
	Stiftet 15. oktober 2006
	Hjemsted Herfølge
	Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion	Lars A. Hansen
Revisor	Revisam2000 Statsautoriseret revisionsaktieselskab Metalgangen 9C 2690 Karlslunde
Bankforbindelse	Nordea

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af tegnestue og entreprenørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på -125.322 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 488.599 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt begivenheder, der ændrer billedet af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2015.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer i regnskabsåret 2016 et positivt resultat. Den forløbne del af regnskabsåret har udviklet sig som forventet.

### Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 i kr.	2014 i kr.
Bruttofortjeneste.....	<u>154.311</u>	<u>495.679</u>
1 Personalemkostninger.....	-182.113	-303.699
Afskrivninger.....	<u>-131.550</u>	<u>-103.242</u>
Driftsresultat.....	-159.352	88.738
2 Finansielle omkostninger.....	<u>-5.354</u>	<u>-4.879</u>
Ordinært resultat før skat.....	-164.706	83.859
Skat af årets resultat.....	<u>39.384</u>	<u>-18.420</u>
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b><u><u>-125.322</u></u></b>	<b><u><u>65.439</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat.....	<u>-125.322</u>	<u>65.439</u>
Disponeret.....	<u><u>-125.322</u></u>	<u><u>65.439</u></u>

**Balance pr. 31. december**

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2015 i kr.	2014 i kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	436.821	433.281
Materielle anlægsaktiver i alt.....	436.821	433.281
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>436.821</b>	<b>433.281</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	25.538	133.500
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	11.750	0
Andre tilgodehavender.....	25.560	30.298
Tilgodehavender i alt.....	62.848	163.798
Likvide beholdninger.....	589.566	814.116
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>652.414</b>	<b>977.914</b>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b>1.089.235</b>	<b>1.411.195</b>

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2015 i kr.	2014 i kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	363.599	488.921
3 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>488.599</u>	<u>613.921</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat.....	13.830	53.214
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT.....	<u>13.830</u>	<u>53.214</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	39.138	86.577
Gæld til tilknyttet virksomhed.....	87.780	91.557
Anden gæld.....	459.888	565.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>586.806</u>	<u>744.060</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>586.806</u>	<u>744.060</u>
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b><u>1.089.235</u></b>	<b><u>1.411.195</u></b>

**NOTER**

	2015 i kr.	2014 i kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger.....	167.616	195.902
Pensioner.....	0	100.000
Omkostninger til social sikring.....	7.401	7.651
Regulering ferietilsvar.....	0	-1.500
Personaleudgifter.....	3.333	0
Kursus.....	3.763	1.646
	<u>182.113</u>	<u>303.699</u>
Personalemkostninger i alt.....	<u>182.113</u>	<u>303.699</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder.....	5.223	3.813
Andre finansielle omkostninger.....	131	1.066
	<u>5.354</u>	<u>4.879</u>
Finansielle omkostninger i alt.....	<u>5.354</u>	<u>4.879</u>

	2015 <u>i kr.</u>	2014 <u>i kr.</u>
<b>3 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital:		
Anpartskapital 1. januar 2015.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapital 31. december 2015.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. januar 2015.....	488.921	423.482
Henlagt af årets resultat.....	<u>-125.322</u>	<u>65.439</u>
Overført resultat 31. december 2015.....	<u>363.599</u>	<u>488.921</u>
Egenkapital i alt.....	<u><u>488.599</u></u>	<u><u>613.921</u></u>

Anpartskapitalen består af nominelt kr. 125.000, fordelt i anparter á kr. 100 og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

#### 4 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter er stillet af tredjemand.

#### 5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat omfatter udskudt skat vedrørende anlægsaktiver.

#### 6 Leasingforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser vedrørende materiel over 23 mdr. med max t.kr. 110.

#### 7 Eventualforpligtelser

##### *Hæftelse i sambeskating*

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen.